
C.D.S. ALLIEVI/E 
FASE REGIONALE 
Organizzazione: SIRACUSATLETIC
Siracusa, 3/4 maggio 2025 

RISULTATI  
 
 

MT.100 ALLIEVE 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 Campo Scuola `Di Natale` - 03 Maggio 2025 Ora Inizio: 15:38 - 
Vento: +1.3   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 2 88 TARASCIO Nicoletta Luci 2008 AF SR248 SIRACUSATLETICA 13.06 718

2 4 85 CAMBRIA Elisa 2009 AF ME112 ASD DUILIA BARCELLONA P.G. 13.98 554

3 3 60 PROFETA Costanza 2009 AF CL523 MEGA HOBBY SPORT 14.21 515

4 5 25 SAVATTA Anna 2008 AF SR130 A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 14.49 470

  6 115 MARFIA Giorgia 2008 AF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO DNS  
        

Serie 2 Campo Scuola `Di Natale` - 03 Maggio 2025 Ora Inizio: 15:41 - 
Vento: +1.7   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 4 2 SALVO ROSSI Carla 2009 AF RG119 A.S. DIL. ATLETICA PADUA RG 14.23 512

2 5 42 FRASCA Alessia 2009 AF RG262 ASD NO AL DOPING RAGUSA 14.37 489

3 2 36 REYES GIALLONGO Maria D 2008 AF SR130 A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 14.42 481

4 3 54 SCIVOLETTO Viola 2009 AF RG444 A.S.D. RUNNING MODICA 15.38 336
        

Serie 3 Campo Scuola `Di Natale` - 03 Maggio 2025 Ora Inizio: 15:49 - 
Vento: +1.2   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 4 3 VALVO Carlotta 2009 AF SR130 A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 12.91 747

2 5 10 CUCE' Claudia 2009 AF CT734 ASD ALTIS ATHLETICS 13.59 621

3 3 46 BUCCHERI Claudia 2008 AF SR128 A.S. DIL. MILONE 15.28 350

4 2 65 TROMBATORE Agnese 2009 AF SR130 A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 15.52 316
        

RIEPILOGO Campo Scuola `Di Natale`   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti 

1 4 3 VALVO Carlotta 2009 AF SR130 A.S.DIL. ATLETICA 
SIRACUSA 12.91 +1.2 747

2 2 88 TARASCIO Nicoletta 
Luci 2008 AF SR248 SIRACUSATLETICA 13.06 +1.3 718

3 5 10 CUCE' Claudia 2009 AF CT734 ASD ALTIS ATHLETICS 13.59 +1.2 621

4 4 85 CAMBRIA Elisa 2009 AF ME112 ASD DUILIA BARCELLONA 
P.G. 13.98 +1.3 554

5 3 60 PROFETA Costanza 2009 AF CL523 MEGA HOBBY SPORT 14.21 +1.3 515

6 4 2 SALVO ROSSI Carla 2009 AF RG119 A.S. DIL. ATLETICA 
PADUA RG 14.23 +1.7 512

7 5 42 FRASCA Alessia 2009 AF RG262 ASD NO AL DOPING 
RAGUSA 14.37 +1.7 489

8 2 36 REYES GIALLONGO 
Maria D 2008 AF SR130 A.S.DIL. ATLETICA 

SIRACUSA 14.42 +1.7 481

9 5 25 SAVATTA Anna 2008 AF SR130 A.S.DIL. ATLETICA 
SIRACUSA 14.49 +1.3 470

10 3 46 BUCCHERI Claudia 2008 AF SR128 A.S. DIL. MILONE 15.28 +1.2 350



11 3 54 SCIVOLETTO Viola 2009 AF RG444 A.S.D. RUNNING MODICA 15.38 +1.7 336

12 2 65 TROMBATORE Agnese 2009 AF SR130 A.S.DIL. ATLETICA 
SIRACUSA 15.52 +1.2 316

  6 115 MARFIA Giorgia 2008 AF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO DNS +1.3  
         

MT.200 ALLIEVE 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 Campo Scuola `Di Natale` - 04 Maggio 2025 Ora Inizio: 16:27 - 
Vento: +1.5   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 1 115 MARFIA Giorgia 2008 AF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 25.32 868

2 5 114 CANTALE Daria 2008 AF SR130 A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 26.46 765

3 4 51 D'ARRIGO Nicole 2008 AF ME112 ASD DUILIA BARCELLONA P.G. 27.64 664

4 2 88 TARASCIO Nicoletta Luci 2008 AF SR248 SIRACUSATLETICA 27.75 655

5 3 103 LICITRA Marta 2008 AF RG262 ASD NO AL DOPING RAGUSA 28.81 570
        

Serie 2 Campo Scuola `Di Natale` - 04 Maggio 2025 Ora Inizio: 12:33 - 
Vento: +2.0   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 5 10 CUCE' Claudia 2009 AF CT734 ASD ALTIS ATHLETICS 28.45 598

2 2 2 SALVO ROSSI Carla 2009 AF RG119 A.S. DIL. ATLETICA PADUA RG 29.68 504

3 4 25 SAVATTA Anna 2008 AF SR130 A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 31.02 408

4 3 55 CACCIOLA Maria Concetta 2008 AF SR128 A.S. DIL. MILONE 32.55 309
        

Serie 3 Campo Scuola `Di Natale` - 04 Maggio 2025 Ora Inizio: 16:36 - 
Vento: +2.2   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 4 45 GUERCIO Rebecca Maria 2009 AF CT734 ASD ALTIS ATHLETICS 26.72 742

2 6 110 MAJURI Arianna 2009 AF SR130 A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 29.83 493

3 2 36 REYES GIALLONGO Maria D 2008 AF SR130 A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 30.32 457

4 5 104 SALUSTRO Alice 2009 AF SR248 SIRACUSATLETICA 31.02 408

5 3 6 COFFA Agnese 2009 AF SR248 SIRACUSATLETICA 32.12 336
        

RIEPILOGO Campo Scuola `Di Natale`   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti 

1 1 115 MARFIA Giorgia 2008 AF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 25.32 +1.5 868

2 5 114 CANTALE Daria 2008 AF SR130 A.S.DIL. ATLETICA 
SIRACUSA 26.46 +1.5 765

3 4 45 GUERCIO Rebecca 
Maria 2009 AF CT734 ASD ALTIS ATHLETICS 26.72 +2.2 742

4 4 51 D'ARRIGO Nicole 2008 AF ME112 ASD DUILIA BARCELLONA 
P.G. 27.64 +1.5 664

5 2 88 TARASCIO Nicoletta 
Luci 2008 AF SR248 SIRACUSATLETICA 27.75 +1.5 655

6 5 10 CUCE' Claudia 2009 AF CT734 ASD ALTIS ATHLETICS 28.45 +2.0 598

7 3 103 LICITRA Marta 2008 AF RG262 ASD NO AL DOPING 
RAGUSA 28.81 +1.5 570

8 2 2 SALVO ROSSI Carla 2009 AF RG119 A.S. DIL. ATLETICA 
PADUA RG 29.68 +2.0 504

9 6 110 MAJURI Arianna 2009 AF SR130 A.S.DIL. ATLETICA 
SIRACUSA 29.83 +2.2 493



10 2 36 REYES GIALLONGO 
Maria D 2008 AF SR130 A.S.DIL. ATLETICA 

SIRACUSA 30.32 +2.2 457

11 5 104 SALUSTRO Alice 2009 AF SR248 SIRACUSATLETICA 31.02 +2.2 408

11 4 25 SAVATTA Anna 2008 AF SR130 A.S.DIL. ATLETICA 
SIRACUSA 31.02 +2.0 408

13 3 6 COFFA Agnese 2009 AF SR248 SIRACUSATLETICA 32.12 +2.2 336

14 3 55 CACCIOLA Maria 
Concetta 2008 AF SR128 A.S. DIL. MILONE 32.55 +2.0 309

         

MT.400 ALLIEVE 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 Campo Scuola `Di Natale` - 03 Maggio 2025 Ora Inizio: 16:40   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 5 45 GUERCIO Rebecca Maria 2009 AF CT734 ASD ALTIS ATHLETICS 1:01.82 696

2 3 13 ZAMBITO Matilde 2008 AF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 1:03.36 641

3 6 44 CAVALIERI Giulia 2008 AF RG262 ASD NO AL DOPING RAGUSA 1:03.72 629

4 1 37 DEMMA Maria 2008 AF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 1:04.26 610

5 2 73 GIACOBBE Sofia 2008 AF CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA 1:04.59 599

  4 78 LANZAFAME Carola 2009 AF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO DNS  
        

Serie 2 Campo Scuola `Di Natale` - 03 Maggio 2025 Ora Inizio: 16:45   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 2 114 CANTALE Daria 2008 AF SR130 A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 1:01.39 711

2 3 84 MOTTA Daria 2008 AF SR130 A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 1:10.03 421

3 1 80 SALVADORE Giulia 2008 AF ME112 ASD DUILIA BARCELLONA P.G. 1:16.58 230

4 4 55 CACCIOLA Maria Concetta 2008 AF SR128 A.S. DIL. MILONE 1:21.67 99

  5 24 BATTIATO Sofia 2008 AF CT765 ATLETICA VIRTUS ACIREALE DNS  
        

RIEPILOGO Campo Scuola `Di Natale`   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 2 114 CANTALE Daria 2008 AF SR130 A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 1:01.39 711

2 5 45 GUERCIO Rebecca Maria 2009 AF CT734 ASD ALTIS ATHLETICS 1:01.82 696

3 3 13 ZAMBITO Matilde 2008 AF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 1:03.36 641

4 6 44 CAVALIERI Giulia 2008 AF RG262 ASD NO AL DOPING RAGUSA 1:03.72 629

5 1 37 DEMMA Maria 2008 AF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 1:04.26 610

6 2 73 GIACOBBE Sofia 2008 AF CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA 1:04.59 599

7 3 84 MOTTA Daria 2008 AF SR130 A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 1:10.03 421

8 1 80 SALVADORE Giulia 2008 AF ME112 ASD DUILIA BARCELLONA P.G. 1:16.58 230

9 4 55 CACCIOLA Maria Concetta 2008 AF SR128 A.S. DIL. MILONE 1:21.67 99

  4 78 LANZAFAME Carola 2009 AF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO DNS  

  5 24 BATTIATO Sofia 2008 AF CT765 ATLETICA VIRTUS ACIREALE DNS  
        

MT.800 ALLIEVE 



SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Campo Scuola `Di Natale` - 04 Maggio 2025 Ora Inizio: 17:32   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 96 CANDIDO Giulia 2009 AF CT761 ASD CORRENDO PER ACI -ACIREALE 2:19.21 803

       

2 108 RANDAZZO Adele 2008 AF SR130 A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 2:22.55 759

       

3 13 ZAMBITO Matilde 2008 AF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 2:24.22 737

       

4 117 D'ORIO Laura 2008 AF SR248 SIRACUSATLETICA 2:26.77 704

       

5 97 CANNIZZARO Letizia 2009 AF RG444 A.S.D. RUNNING MODICA 2:32.18 636

       

6 15 SALVADORE Alessandra 2008 AF ME112 ASD DUILIA BARCELLONA P.G. 2:44.00 494

       

7 83 TORO Aurora 2008 AF RG262 ASD NO AL DOPING RAGUSA 2:57.79 340

       

8 21 SIPALA Lucrezia 2009 AF SR128 A.S. DIL. MILONE 2:58.87 328

       

9 30 BLANCATO DI STEFANO Mir 2009 AF SR248 SIRACUSATLETICA 3:15.83 156

       

10 27 GIURDANELLA Asia 2008 AF ME112 ASD DUILIA BARCELLONA P.G. 3:24.00 80

       

Passaggi: m. 400: 

MT.1500 ALLIEVE 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Campo Scuola `Di Natale` - 03 Maggio 2025 Ora Inizio: 17:57   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 108 RANDAZZO Adele 2008 AF SR130 A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 5:05.59 677

       

2 66 LO FARO Giulia 2009 AF SR130 A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 5:27.56 542

       

3 15 SALVADORE Alessandra 2008 AF ME112 ASD DUILIA BARCELLONA P.G. 5:53.58 395

       

4 21 SIPALA Lucrezia 2009 AF SR128 A.S. DIL. MILONE 6:28.88 218

       

5 27 GIURDANELLA Asia 2008 AF ME112 ASD DUILIA BARCELLONA P.G. 7:16.18 21

       

  96 CANDIDO Giulia 2009 AF CT761 ASD CORRENDO PER ACI -ACIREALE DNS  

       

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200: 



MT.3000 ALLIEVE 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Campo Scuola `Di Natale` - 04 Maggio 2025 Ora Inizio: 18:07   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 94 SERGIO Clara 2008 AF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 11:43.34 597

       

2 76 SCIOTTO Giorgia 2009 AF ME112 ASD DUILIA BARCELLONA P.G. 11:51.96 575

       

3 80 SALVADORE Giulia 2008 AF ME112 ASD DUILIA BARCELLONA P.G. 14:00.26 266

       

Passaggi: m. 1000: - m. 2000: 

MT.2000St H76 ALLIEVE 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Campo Scuola `Di Natale` - 03 Maggio 2025 Ora Inizio: 19:03   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 76 SCIOTTO Giorgia 2009 AF ME112 ASD DUILIA BARCELLONA P.G. 8:10.40 587

       

  94 SERGIO Clara 2008 AF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO DNF  

       

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200: - m. 1600: 

MT.100Hs H 76-8.50 ALLIEVE 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 Campo Scuola `Di Natale` - 03 Maggio 2025 Ora Inizio: 15:11 - 
Vento: +0.9   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 5 112 BUCCA Erika 2008 AF ME112 ASD DUILIA BARCELLONA P.G. 14.58 844

2 3 47 OROFINO Giuseppa 2008 AF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 15.84 707

3 2 87 BUSACCA Aurora 2008 AF SR130 A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 17.22 567

4 4 103 LICITRA Marta 2008 AF RG262 ASD NO AL DOPING RAGUSA 17.84 508
        

Serie 2 Campo Scuola `Di Natale` - 03 Maggio 2025 Ora Inizio: 16:16 - 
Vento: +1.0   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 5 92 NICOLINI Giulia 2009 AF RG262 ASD NO AL DOPING RAGUSA 17.44 546

2 4 69 BOSCO Serena 2009 AF SR130 A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 18.36 461

3 3 86 LA MESA Giulia 2008 AF SR130 A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 21.14 234
        

RIEPILOGO Campo Scuola `Di Natale`   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti 



1 5 112 BUCCA Erika 2008 AF ME112 ASD DUILIA BARCELLONA P.G. 14.58 +0.9 844

2 3 47 OROFINO 
Giuseppa 2008 AF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 15.84 +0.9 707

3 2 87 BUSACCA Aurora 2008 AF SR130 A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 17.22 +0.9 567

4 5 92 NICOLINI Giulia 2009 AF RG262 ASD NO AL DOPING RAGUSA 17.44 +1.0 546

5 4 103 LICITRA Marta 2008 AF RG262 ASD NO AL DOPING RAGUSA 17.84 +0.9 508

6 4 69 BOSCO Serena 2009 AF SR130 A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 18.36 +1.0 461

7 3 86 LA MESA Giulia 2008 AF SR130 A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 21.14 +1.0 234
         

MT.400Hs H 76 ALLIEVE 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Campo Scuola `Di Natale` - 04 Maggio 2025 Ora Inizio: 15:55   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 6 47 OROFINO Giuseppa 2008 AF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 1:06.00 786

2 5 35 CAMMARATA Fabiana 2008 AF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 1:06.11 784

3 2 112 BUCCA Erika 2008 AF ME112 ASD DUILIA BARCELLONA P.G. 1:09.76 693

4 4 44 CAVALIERI Giulia 2008 AF RG262 ASD NO AL DOPING RAGUSA 1:11.88 642

5 3 73 GIACOBBE Sofia 2008 AF CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA 1:12.95 617
        

Salto in Alto ALLIEVE 

SERIE - RISULTATI 

 Campo Scuola `Di Natale` - 03 Maggio 2025 Ora Inizio: 16:45 - 
Ora Fine: 17:25   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 5011 PINO Ludovica 2009 AF ME112 ASD DUILIA BARCELLONA P.G. 1.62 780

1.20 1.30 1.40 1.45 1.50 1.53 1.55 1.57 1.59 1.62 1.64                                       

  -    -    O    O    O    XO   O    O    -    O    XXX                                       

2 5003 RANDAZZO Rebecca 2009 AF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 1.45 619

1.20 1.30 1.40 1.45 1.50                                                   

  -    O    O    O    XXX                                                   

3 5032 BUFFO Karima Maria 2008 AF SR130 A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 1.30 476

1.20 1.30 1.40                                                       

  -    O    XXX                                                       

3 5078 IMPRESCIA Emma 2009 AF SR130 A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 1.30 476

1.20 1.30 1.40                                                       

  O    O    XXX                                                       

5 5057 NICOLINI Giulia 2009 AF RG262 ASD NO AL DOPING RAGUSA 1.30 476

1.20 1.30 1.40                                                       

  -    XO   XXX                                                       

6 5020 BONOMO Elena 2008 AF SR248 SIRACUSATLETICA 1.20 380

1.20 1.30                                                         

  O    XXX                                                         
       



Salto in lungo ALLIEVE 

SERIE - RISULTATI 

 Campo Scuola `Di Natale` - 04 Maggio 2025 Ora Inizio: 16:50 - 
Ora Fine: 18:00   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 5000 D'ARRIGO Nicole 2008 AF ME112 ASD DUILIA BARCELLONA P.G. 4.83 618

1°: 4.70   2°: 4.83   3°: 4.65     4°: 4.72   5°: 4.70   6°: 4.62    

  +0.8     +1.0     +2.4       +0.9     +0.9     +0.6    

2 5013 CAMBRIA Elisa 2009 AF ME112 ASD DUILIA BARCELLONA P.G. 4.77 602

1°: 4.56   2°: 4.49   3°: 4.77     4°: 4.63   5°: X   6°: 4.72    

  +0.3     +1.3     +1.8       +0.3          +0.4    

3 5094 FRASCA Alessia 2009 AF RG262 ASD NO AL DOPING RAGUSA 4.68 577

1°: 4.68   2°: 3.62   3°: 4.55     4°: 4.39   5°: 4.42   6°: 3.85    

  +0.8     +1.3     +1.1       +1.1     +0.8     +0.6    

4 5050 BOSCO Serena 2009 AF SR130 A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 4.60 556

1°: 4.49   2°: 4.21   3°: 4.60     4°: 4.27   5°: 4.43   6°: 4.54    

  +1.0     +1.1     +0.1       +0.8     +1.0     +0.0    

5 5072 PELLIZZERI Salvina Mari 2008 AF EN095 A.S.D. PRO SPORT 85 VALGUARN. 4.51 532

1°: 4.33   2°: 4.16   3°: 4.09     4°: 4.07   5°: X   6°: 4.51    

  +1.1     +1.1     +0.6       +0.5          +1.1    

6 5054 OLINDO Gaia 2009 AF SR130 A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 4.49 526

1°: 4.49   2°: 4.35   3°: 4.28     4°: 4.27   5°: 4.09   6°: 4.09    

  +0.4     +1.4     +0.0       +1.0     +1.1     +0.1    

7 5041 BRULLO Sara 2009 AF SR130 A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 4.34 486

1°: 4.34   2°: 4.19   3°: X     4°: 4.11   5°: X   6°: 4.04    

  +1.9     +0.9            +0.7          +0.8    

8 5037 CHUKS Goodness 2008 AF SR128 A.S. DIL. MILONE 4.30 475

1°: X   2°: 4.16   3°: 4.30     4°: X   5°: 4.24   6°: 4.07    

       +1.5     +0.9            +1.3     +1.1    

9 5024 DE PALMA Giada 2009 AF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 4.28 470

1°: 4.28   2°: 4.07   3°: 4.09                     

  +0.9     +1.0     +2.5                     

10 5067 DE PALMA Sofia 2009 AF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 4.09 419

1°: 3.96   2°: 3.13   3°: 4.09                     

  +0.5     +0.5     +1.9                     

11 5005 LA CAVA Ottavia 2008 AF RG262 ASD NO AL DOPING RAGUSA 3.99 392

1°: X   2°: 3.99   3°: 3.99                     

       +1.3     -0.9                     

12 5028 VECCHIO Sofia 2009 AF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 3.94 379

1°: 3.69   2°: 3.94   3°: 3.64                     

  +0.7     +0.8     +1.7                     

13 5040 SCALIA Ginevra 2009 AF SR130 A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 3.37 225

1°: 3.37   2°: X   3°: 3.34                     



  +1.0          +0.2                     

  5081 GUASTELLA Elena 2009 AF RG262 ASD NO AL DOPING RAGUSA DNS  
       

Salto Triplo ALLIEVE 

SERIE - RISULTATI 

 Campo Scuola `Di Natale` - 03 Maggio 2025 Ora Inizio: 15:20 - 
Ora Fine: 16:00   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 5048 PINO Ludovica 2009 AF ME112 ASD DUILIA BARCELLONA P.G. 11.09 630

1°: X   2°:10.70   3°:10.67     4°:10.76   5°:11.08   6°:11.09    

       -1.2     +0.3       +0.3     +0.3     +1.0    

2 5033 PELLIZZERI Salvina Mari 2008 AF EN095 A.S.D. PRO SPORT 85 VALGUARN. 9.92 457

1°: X   2°: X   3°: X     4°: X   5°: 9.64   6°: 9.92    

                        +0.7     +0.6    

3 5023 LA CAVA Ottavia 2008 AF RG262 ASD NO AL DOPING RAGUSA 9.52 397

1°: 9.33   2°: 9.04   3°: 8.84     4°: 9.33   5°: 9.52   6°: 8.95    

  +0.7     +1.2     +1.7       -0.3     +3.0     +0.3    

4 5015 CHUKS Goodness 2008 AF SR128 A.S. DIL. MILONE 9.51 395

1°: 9.17   2°: 9.27   3°: 9.13     4°: 8.98   5°: 9.51   6°: X    

  +1.2     -0.9     -0.3       -0.2     +0.6         

5 5065 BUFFO Karima Maria 2008 AF SR130 A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 9.48 391

1°: 9.48   2°: 9.23   3°: 9.47     4°: 9.05   5°: 9.42   6°: 9.09    

  +1.3     +0.1     +1.3       +0.7     +0.0     +1.2    

6 5084 OLINDO Gaia 2009 AF SR130 A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 9.38 375

1°: 9.38   2°: X   3°: 9.15     4°: 8.96   5°: 9.17   6°: 9.07    

  +1.3          +0.3       +0.5     +0.2     +0.0    

7 5044 RANDAZZO Rebecca 2009 AF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 9.26 357

1°: 8.78   2°: 9.26   3°: -     4°: -   5°: -   6°: -    

  +1.2     +0.0                          
       

Peso Kg 3 ALLIEVE 

SERIE - RISULTATI 

 Campo Scuola `Di Natale` - 03 Maggio 2025 Ora Inizio: 16:35 - 
Ora Fine: 16:57   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 5086 ROMANO Gaia 2008 AF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 11.70 640

1°:10.81   2°:11.25   3°: X     4°:11.70   5°:11.19   6°:10.82    

2 5051 TORCHIARO Aurora Elvira 2008 AF SR130 A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 10.29 536

1°: 9.56   2°: 9.28   3°:10.29     4°: X   5°: 9.73   6°: 9.65    

3 5043 FABIO Martina 2008 AF ME112 ASD DUILIA BARCELLONA P.G. 8.26 376

1°: 7.87   2°: 7.55   3°: X     4°: X   5°: 8.26   6°: 8.14    

4 5046 CAUSARANO Vera 2009 AF RG262 ASD NO AL DOPING RAGUSA 8.09 362

1°: 7.40   2°: 7.53   3°: 6.97     4°: 8.09   5°: 6.45   6°: 6.98    



5 5008 BUCOLO Sofia 2009 AF ME112 ASD DUILIA BARCELLONA P.G. 7.46 309

1°: 7.17   2°: 7.36   3°: 7.46     4°: 6.82   5°: 7.42   6°: 7.35    

  5010 D'ORIO Alessia 2008 AF SR248 SIRACUSATLETICA DNS  
       

Disco Kg 1 ALLIEVE 

SERIE - RISULTATI 

 Campo Scuola `Di Natale` - 04 Maggio 2025 Ora Inizio: 16:15 - 
Ora Fine: 16:54   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 5052 ROMANO Gaia 2008 AF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 27.55 514

1°:22.78   2°: X   3°: X     4°:27.55   5°:19.65   6°:23.65    

2 5073 GADDI Serena 2008 AF SR128 A.S. DIL. MILONE 26.55 493

1°:26.55   2°:21.40   3°:21.03     4°:25.25   5°:23.30   6°:22.22    

3 5029 LO VECCHIO Roberta 2008 AF SR130 A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 26.27 487

1°:21.65   2°: X   3°:22.70     4°:23.62   5°:26.27   6°:22.35    

4 5018 BUCOLO Sofia 2009 AF ME112 ASD DUILIA BARCELLONA P.G. 26.19 485

1°:24.50   2°:23.53   3°:23.50     4°:21.83   5°:26.19   6°:26.15    

5 5077 TORCHIARO Aurora Elvira 2008 AF SR130 A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 26.13 484

1°:23.85   2°:22.93   3°: X     4°:22.83   5°:26.13   6°:24.80    

6 5066 DI MAURO Giorgia Maria 2008 AF CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA 18.95 323

1°:13.58   2°:18.95   3°: X     4°:18.20   5°:15.83   6°:17.42    

7 5031 CARUSO Claudia 2009 AF CT734 ASD ALTIS ATHLETICS 18.10 303

1°:16.50   2°: X   3°:15.33     4°:15.50   5°:15.98   6°:18.10    

8 5069 CAUSARANO Vera 2009 AF RG262 ASD NO AL DOPING RAGUSA 15.48 242

1°: X   2°:14.63   3°:15.48     4°: X   5°:13.48   6°: X    
       

Martello Kg 3 ALLIEVE 

SERIE - RISULTATI 

 Campo Scuola `Di Natale` - 03 Maggio 2025 Ora Inizio: 15:00 - 
Ora Fine: 15:30   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 5027 GADDI Serena 2008 AF SR128 A.S. DIL. MILONE 40.18 646

1°:38.59   2°:37.71   3°:39.55     4°: X   5°:40.18   6°:39.55    

2 5070 LO VECCHIO Roberta 2008 AF SR130 A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 39.65 637

1°: X   2°: X   3°:39.51     4°: X   5°:39.65   6°:36.80    

3 5030 ADAMO Chiara 2008 AF SR130 A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 37.70 603

1°:37.70   2°:35.73   3°: X     4°:35.75   5°: X   6°: X    

4 5038 DIGRANDI Roberta 2009 AF RG262 ASD NO AL DOPING RAGUSA 20.45 279

1°: X   2°: X   3°:19.95     4°:18.71   5°:20.45   6°: X    

  5045 D'ORIO Alessia 2008 AF SR248 SIRACUSATLETICA DNS  
       

Giavellotto Gr.500 ALLIEVE 



SERIE - RISULTATI 

 Campo Scuola `Di Natale` - 04 Maggio 2025 Ora Inizio: 18:30 - 
Ora Fine: 19:00   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 5076 FABIO Martina 2008 AF ME112 ASD DUILIA BARCELLONA P.G. 31.50 556

1°: X   2°:24.86   3°:29.80     4°:30.33   5°:31.50   6°:25.87    

2 5006 CAPPUZZELLO Teresa Mari 2008 AF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 26.18 441

1°:23.80   2°:23.51   3°:26.18     4°:20.65   5°: X   6°: X    

3 5071 GUASTELLA Elena 2009 AF RG262 ASD NO AL DOPING RAGUSA 26.00 437

1°:25.02   2°:26.00   3°:22.72     4°: X   5°:23.57   6°:24.59    

4 5093 ADAMO Chiara 2008 AF SR130 A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 22.05 347

1°:22.00   2°:22.05   3°: X     4°: X   5°:21.72   6°: X    

5 5089 BUSACCA Aurora 2008 AF SR130 A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 18.10 255

1°:15.10   2°:14.90   3°: X     4°:18.10   5°:16.25   6°:17.20    

6 5074 BUCCHERI Claudia 2008 AF SR128 A.S. DIL. MILONE 10.28 62

1°: 5.16   2°: 8.90   3°: 8.52     4°: X   5°: X   6°:10.28    
       

Marcia KM. 5 ALLIEVE 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Campo Scuola `Di Natale` - 03 Maggio 2025 Ora Inizio: 19:25 - 
Ora Fine: 20:07   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 82 CRIMI Giuliana 2009 AF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 29:41.10 632

       

2 50 FAZIO Lisa 2009 AF ME112 ASD DUILIA BARCELLONA P.G. 40:37.30 
<< 162

       

Passaggi: m. 1000: - m. 2000: - m. 3000: - m. 4000: 

Staffetta 4X100 ALLIEVE 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Campo Scuola `Di Natale` - 03 Maggio 2025 Ora Inizio: 20:25   

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti 

1 3 123 DEMMA Maria - LANZAFAME Carola - CAMMARATA 
Fabiana - MARFIA Giorgia AF PA001 A.S.D. C.U.S. 

PALERMO 51.34 793

2 4 122 CAMBRIA Elisa - D'ARRIGO Nicole - BUCOLO Sofia - 
BUCCA Erika AF ME112 ASD DUILIA 

BARCELLONA P.G. 52.24 756

3 1 125 FRASCA Alessia - LICITRA Marta - GUASTELLA Elena - 
CAVALIERI Giulia AF RG262 ASD NO AL DOPING 

RAGUSA 53.65 697

4 2 126 BUCCHERI Claudia - CACCIOLA Maria Concetta - CHUKS 
Goodness - SIPALA Lucrezia AF SR128 A.S. DIL. MILONE 58.54 503

  5 130 REYES GIALLONGO Maria D - BOSCO Serena - SAVATTA 
Anna - VALVO Carlotta AF SR130 A.S.DIL. ATLETICA 

SIRACUSA DQ  
       

Staffetta 4X400 ALLIEVE 



SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Campo Scuola `Di Natale` - 04 Maggio 2025 Ora Inizio: 18:47   

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti 

1 4 124 CAMMARATA Fabiana - OROFINO Giuseppa - LANZAFAME 
Carola - ZAMBITO Matilde AF PA001 A.S.D. C.U.S. 

PALERMO 4:04.27 821

2 3 131 CANTALE Daria - RANDAZZO Adele - LO FARO Giulia - 
VALVO Carlotta AF SR130 A.S.DIL. ATLETICA 

SIRACUSA 4:14.07 734
       

MT.100 ALLIEVI 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 Campo Scuola `Di Natale` - 03 Maggio 2025 Ora Inizio: 15:49 - 
Vento: +1.3   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 5 79 CANNIOTO Luca 2009 AM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 11.12 792

2 4 43 RIGANATI Emanuele 2008 AM CT734 ASD ALTIS ATHLETICS 11.39 723

3 2 28 INDELICATO Umberto 2009 AM CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA 11.61 669

4 1 63 MASSIMINO Davide 2009 AM CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA 11.77 631

5 3 34 DIARRASSOUBA Moussa 2009 AM SR128 A.S. DIL. MILONE 11.88 605

6 6 26 ODDO Salvatore 2008 AM SR128 A.S. DIL. MILONE 12.23 526
        

Serie 2 Campo Scuola `Di Natale` - 03 Maggio 2025 Ora Inizio: 15:52 - 
Vento: +1.4   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 5 9 TROVATO Manuel 2009 AM ME740 ATLETICA SAVOCA SSD A RL 11.79 626

2 3 71 DE SALVO Gabriele 2008 AM ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 12.47 475

3 1 16 GRAVINA Riccardo 2008 AM SR128 A.S. DIL. MILONE 12.49 471

4 6 29 MORABITO Giacomo 2008 AM ME740 ATLETICA SAVOCA SSD A RL 12.55 458

5 4 20 CAPODIECI Mattia 2008 AM SR130 A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 12.90 388

6 2 74 DI QUARTO Gabriele 2009 AM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 13.05 359
        

Serie 3 Campo Scuola `Di Natale` - 03 Maggio 2025 Ora Inizio: 16:01 - 
Vento: +1.0   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 1 90 RINALDI Gabriele 2009 AM ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 11.77 631

2 2 68 DI BELLA Luca 2008 AM CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA 12.08 560

3 4 59 ALESCIO Riccardo 2009 AM SR128 A.S. DIL. MILONE 12.11 553

4 6 109 SCALTRITO Andrea 2009 AM ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 12.17 540

5 3 56 PAVONE Gabriele 2009 AM CT734 ASD ALTIS ATHLETICS 12.31 509

  5 116 BASILE Alessandro 2009 AM SR248 SIRACUSATLETICA DQ  
        

Serie 4 Campo Scuola `Di Natale` - 03 Maggio 2025 Ora Inizio: 16:04 - 
Vento: +1.3   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 2 49 CARPINO Salvatore 2008 AM PA023 A.S. DIL. ATL.MONDELLO 11.84 614

2 6 7 GALLUZZO Giulio 2009 AM CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA 12.08 560

3 4 18 AMATA Adriano 2008 AM CL523 MEGA HOBBY SPORT 12.54 460

4 3 32 LA TERRA ROSA Federico 2008 AM RG262 ASD NO AL DOPING RAGUSA 13.29 315



  5 8 CASCONE Matteo 2008 AM RG119 A.S. DIL. ATLETICA PADUA RG DNS  
        

RIEPILOGO Campo Scuola `Di Natale`   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti 

1 5 79 CANNIOTO Luca 2009 AM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 11.12 +1.3 792

2 4 43 RIGANATI Emanuele 2008 AM CT734 ASD ALTIS ATHLETICS 11.39 +1.3 723

3 2 28 INDELICATO Umberto 2009 AM CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA 11.61 +1.3 669

4 1 90 RINALDI Gabriele 2009 AM ME102 A.S. DILETT. 
ATL.VILLAFRANCA 11.77 +1.0 631

4 1 63 MASSIMINO Davide 2009 AM CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA 11.77 +1.3 631

6 5 9 TROVATO Manuel 2009 AM ME740 ATLETICA SAVOCA SSD A 
RL 11.79 +1.4 626

7 2 49 CARPINO Salvatore 2008 AM PA023 A.S. DIL. ATL.MONDELLO 11.84 +1.3 614

8 3 34 DIARRASSOUBA 
Moussa 2009 AM SR128 A.S. DIL. MILONE 11.88 +1.3 605

9 6 7 GALLUZZO Giulio 2009 AM CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA 12.08 +1.3 560

9 2 68 DI BELLA Luca 2008 AM CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA 12.08 +1.0 560

11 4 59 ALESCIO Riccardo 2009 AM SR128 A.S. DIL. MILONE 12.11 +1.0 553

12 6 109 SCALTRITO Andrea 2009 AM ME102 A.S. DILETT. 
ATL.VILLAFRANCA 12.17 +1.0 540

13 6 26 ODDO Salvatore 2008 AM SR128 A.S. DIL. MILONE 12.23 +1.3 526

14 3 56 PAVONE Gabriele 2009 AM CT734 ASD ALTIS ATHLETICS 12.31 +1.0 509

15 3 71 DE SALVO Gabriele 2008 AM ME102 A.S. DILETT. 
ATL.VILLAFRANCA 12.47 +1.4 475

16 1 16 GRAVINA Riccardo 2008 AM SR128 A.S. DIL. MILONE 12.49 +1.4 471

17 4 18 AMATA Adriano 2008 AM CL523 MEGA HOBBY SPORT 12.54 +1.3 460

18 6 29 MORABITO Giacomo 2008 AM ME740 ATLETICA SAVOCA SSD A 
RL 12.55 +1.4 458

19 4 20 CAPODIECI Mattia 2008 AM SR130 A.S.DIL. ATLETICA 
SIRACUSA 12.90 +1.4 388

20 2 74 DI QUARTO Gabriele 2009 AM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 13.05 +1.4 359

21 3 32 LA TERRA ROSA 
Federico 2008 AM RG262 ASD NO AL DOPING 

RAGUSA 13.29 +1.3 315

  5 116 BASILE Alessandro 2009 AM SR248 SIRACUSATLETICA DQ +1.0  

  5 8 CASCONE Matteo 2008 AM RG119 A.S. DIL. ATLETICA PADUA 
RG DNS +1.3  

         

MT.200 ALLIEVI 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 Campo Scuola `Di Natale` - 04 Maggio 2025 Ora Inizio: 16:42 - 
Vento: +1.0   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 1 79 CANNIOTO Luca 2009 AM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 22.78 760

2 2 43 RIGANATI Emanuele 2008 AM CT734 ASD ALTIS ATHLETICS 23.74 647

3 5 106 GUERRIERI Davide 2008 AM SR248 SIRACUSATLETICA 24.00 617

4 4 34 DIARRASSOUBA Moussa 2009 AM SR128 A.S. DIL. MILONE 24.31 583

5 3 63 MASSIMINO Davide 2009 AM CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA 24.35 579

6 6 29 MORABITO Giacomo 2008 AM ME740 ATLETICA SAVOCA SSD A RL 25.79 433
        

Serie 2 Campo Scuola `Di Natale` - 04 Maggio 2025 Ora Inizio: 16:46 - 
Vento: +2.0   



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 2 28 INDELICATO Umberto 2009 AM CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA 23.83 636

2 4 91 LIVERA Michele 2009 AM CT734 ASD ALTIS ATHLETICS 24.29 586

3 1 56 PAVONE Gabriele 2009 AM CT734 ASD ALTIS ATHLETICS 25.35 476

4 5 101 RAITI Nicholas 2008 AM SR248 SIRACUSATLETICA 25.53 458

5 3 74 DI QUARTO Gabriele 2009 AM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 27.11 316
        

Serie 3 Campo Scuola `Di Natale` - 04 Maggio 2025 Ora Inizio: 16:49 - 
Vento: +1.8   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 4 105 GRASSO Andrea Giuseppe 2008 AM SR128 A.S. DIL. MILONE 24.49 564

2 5 7 GALLUZZO Giulio 2009 AM CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA 25.06 505

3 3 59 ALESCIO Riccardo 2009 AM SR128 A.S. DIL. MILONE 25.51 460
        

RIEPILOGO Campo Scuola `Di Natale`   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti 

1 1 79 CANNIOTO Luca 2009 AM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 22.78 +1.0 760

2 2 43 RIGANATI Emanuele 2008 AM CT734 ASD ALTIS ATHLETICS 23.74 +1.0 647

3 2 28 INDELICATO Umberto 2009 AM CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA 23.83 +2.0 636

4 5 106 GUERRIERI Davide 2008 AM SR248 SIRACUSATLETICA 24.00 +1.0 617

5 4 91 LIVERA Michele 2009 AM CT734 ASD ALTIS ATHLETICS 24.29 +2.0 586

6 4 34 DIARRASSOUBA 
Moussa 2009 AM SR128 A.S. DIL. MILONE 24.31 +1.0 583

7 3 63 MASSIMINO Davide 2009 AM CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA 24.35 +1.0 579

8 4 105 GRASSO Andrea 
Giuseppe 2008 AM SR128 A.S. DIL. MILONE 24.49 +1.8 564

9 5 7 GALLUZZO Giulio 2009 AM CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA 25.06 +1.8 505

10 1 56 PAVONE Gabriele 2009 AM CT734 ASD ALTIS ATHLETICS 25.35 +2.0 476

11 3 59 ALESCIO Riccardo 2009 AM SR128 A.S. DIL. MILONE 25.51 +1.8 460

12 5 101 RAITI Nicholas 2008 AM SR248 SIRACUSATLETICA 25.53 +2.0 458

13 6 29 MORABITO Giacomo 2008 AM ME740 ATLETICA SAVOCA SSD A 
RL 25.79 +1.0 433

14 3 74 DI QUARTO Gabriele 2009 AM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 27.11 +2.0 316
         

MT.400 ALLIEVI 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 Campo Scuola `Di Natale` - 03 Maggio 2025 Ora Inizio: 16:52   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 5 119 OSARO Goodluck 2008 AM SR248 SIRACUSATLETICA 51.26 737

2 4 33 CIATTO Simone 2008 AM ME740 ATLETICA SAVOCA SSD A RL 52.71 662

3 3 57 SALVA' Elia Francesco 2008 AM ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 53.39 628

4 1 105 GRASSO Andrea Giuseppe 2008 AM SR128 A.S. DIL. MILONE 54.17 590

5 2 75 TRAINA Andrea 2008 AM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 54.72 564
        

Serie 2 Campo Scuola `Di Natale` - 03 Maggio 2025 Ora Inizio: 16:59   



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 4 64 MELI Manuel 2009 AM SR128 A.S. DIL. MILONE 53.70 612

  2 41 LITRICO Simone Giuseppe 2008 AM SR248 SIRACUSATLETICA DNS  

  3 1 ZANETTI Luca 2008 AM CT071 A.S.D. MONTI ROSSI NICOLOSI DNS  

  1 98 CRISTALDI Giuseppe 2008 AM CT071 A.S.D. MONTI ROSSI NICOLOSI DNS  

  5 81 BALSAMO Samuele 2008 AM CL523 MEGA HOBBY SPORT DNS  
        

RIEPILOGO Campo Scuola `Di Natale`   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 5 119 OSARO Goodluck 2008 AM SR248 SIRACUSATLETICA 51.26 737

2 4 33 CIATTO Simone 2008 AM ME740 ATLETICA SAVOCA SSD A RL 52.71 662

3 3 57 SALVA' Elia Francesco 2008 AM ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 53.39 628

4 4 64 MELI Manuel 2009 AM SR128 A.S. DIL. MILONE 53.70 612

5 1 105 GRASSO Andrea Giuseppe 2008 AM SR128 A.S. DIL. MILONE 54.17 590

6 2 75 TRAINA Andrea 2008 AM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 54.72 564

  5 81 BALSAMO Samuele 2008 AM CL523 MEGA HOBBY SPORT DNS  

  2 41 LITRICO Simone Giuseppe 2008 AM SR248 SIRACUSATLETICA DNS  

  3 1 ZANETTI Luca 2008 AM CT071 A.S.D. MONTI ROSSI NICOLOSI DNS  

  1 98 CRISTALDI Giuseppe 2008 AM CT071 A.S.D. MONTI ROSSI NICOLOSI DNS  
        

MT.800 ALLIEVI 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Campo Scuola `Di Natale` - 04 Maggio 2025 Ora Inizio: 17:40   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 119 OSARO Goodluck 2008 AM SR248 SIRACUSATLETICA 1:58.34 717

       

2 57 SALVA' Elia Francesco 2008 AM ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 2:00.01 678

       

3 93 NUNNARI Gioele 2008 AM PA749 ASD SICILIA RUNNING TEAM 2:00.77 661

       

4 33 CIATTO Simone 2008 AM ME740 ATLETICA SAVOCA SSD A RL 2:01.28 649

       

5 77 ARTIMAGNELLA Arturo 2009 AM SR128 A.S. DIL. MILONE 2:02.08 631

       

6 62 AIELLO Joele 2008 AM CT734 ASD ALTIS ATHLETICS 2:02.23 628

       

7 75 TRAINA Andrea 2008 AM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 2:02.74 617

       

8 95 MARINO Davide 2009 AM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 2:03.93 591

       

9 5 CUCCIA Daniele 2009 AM PA759 ASD BIKE RUNNING CALTAVUTURO 2:04.27 584

       



Passaggi: m. 400: 

MT.1500 ALLIEVI 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Campo Scuola `Di Natale` - 03 Maggio 2025 Ora Inizio: 18:06   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 19 CAVAZZUTI Luca 2008 AM SR248 SIRACUSATLETICA 3:54.83 857

       

2 100 GUARNIERI Ivan 2009 AM PA759 ASD BIKE RUNNING CALTAVUTURO 4:13.15 661

       

3 95 MARINO Davide 2009 AM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 4:14.16 651

       

4 4 TRIFILO' Sebastiano 2008 AM PA021 A.S. DIL. POL. ATL. BAGHERIA 4:21.10 583

       

5 77 ARTIMAGNELLA Arturo 2009 AM SR128 A.S. DIL. MILONE 4:29.57 506

       

6 53 LICI Lorenzo 2008 AM CL523 MEGA HOBBY SPORT 4:36.29 449

       

7 40 SCONTRINO Simone 2008 AM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 4:37.74 437

       

8 38 PIRNACI Francesco 2009 AM CT734 ASD ALTIS ATHLETICS 4:44.48 383

       

9 48 REALE Federico 2009 AM CT734 ASD ALTIS ATHLETICS 4:44.59 382

       

10 113 SAGONA Andrea 2009 AM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 4:49.91 343

       

11 52 FAILLA Alberto 2008 AM CT734 ASD ALTIS ATHLETICS 5:44.57 58

       

  39 CAPPUCCIO Giancarlo 2008 AM SR248 SIRACUSATLETICA DNF  

       

  11 TAORMINA Giulio 2009 AM SR128 A.S. DIL. MILONE DNS  

       

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200: 

MT.3000 ALLIEVI 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Campo Scuola `Di Natale` - 04 Maggio 2025 Ora Inizio: 18:25   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 19 CAVAZZUTI Luca 2008 AM SR248 SIRACUSATLETICA 8:39.09 802

       

2 100 GUARNIERI Ivan 2009 AM PA759 ASD BIKE RUNNING CALTAVUTURO 9:04.47 692



       

3 4 TRIFILO' Sebastiano 2008 AM PA021 A.S. DIL. POL. ATL. BAGHERIA 9:08.87 674

       

4 61 GRANATA Mario 2009 AM PA759 ASD BIKE RUNNING CALTAVUTURO 9:30.07 589

       

5 67 AIELLO Lorenzo 2008 AM CT071 A.S.D. MONTI ROSSI NICOLOSI 9:59.27 481

       

6 39 CAPPUCCIO Giancarlo 2008 AM SR248 SIRACUSATLETICA 10:02.77 469

       

7 40 SCONTRINO Simone 2008 AM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 10:09.92 444

       

  72 BIANCA Nicolo' 2009 AM SR248 SIRACUSATLETICA DNF  

       

Passaggi: m. 1000: - m. 2000: 

MT.2000St H84 ALLIEVI 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Campo Scuola `Di Natale` - 03 Maggio 2025 Ora Inizio: 18:50   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 72 BIANCA Nicolo' 2009 AM SR248 SIRACUSATLETICA 6:34.99 573

       

2 5 CUCCIA Daniele 2009 AM PA759 ASD BIKE RUNNING CALTAVUTURO 6:51.46 472

       

3 70 REALE Francesco 2009 AM CT734 ASD ALTIS ATHLETICS 7:14.58 344

       

4 14 REALE Alberto 2009 AM CT734 ASD ALTIS ATHLETICS 7:23.24 301

       

5 12 BIONDO Antonio 2009 AM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 7:30.49 266

       

  22 ROMICO Giuseppe Salvato 2008 AM SR248 SIRACUSATLETICA DNF  

       

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200: - m. 1600: 

MT.110Hs H 91 ALLIEVI 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Campo Scuola `Di Natale` - 03 Maggio 2025 Ora Inizio: 15:30 - 
Vento: -0.2   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 5 111 ALBERATI Edoardo 2008 AM CT405 ASD FREELANCE ATL. 
ZAFFERANA 15.42 745

2 4 102 MANZELLA Isidoro 
Marcel 2009 AM SR128 A.S. DIL. MILONE 16.49 634

3 2 23 LUZON Enrico Anthony 
pa 2009 AM ME740 ATLETICA SAVOCA SSD A RL 20.49 289

        



MT.400Hs H 84 ALLIEVI 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Campo Scuola `Di Natale` - 04 Maggio 2025 Ora Inizio: 15:37   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 5 22 ROMICO Giuseppe Salvato 2008 AM SR248 SIRACUSATLETICA 59.52 627

2 3 9 TROVATO Manuel 2009 AM ME740 ATLETICA SAVOCA SSD A RL 1:01.07 573

3 4 102 MANZELLA Isidoro Marcel 2009 AM SR128 A.S. DIL. MILONE 1:01.13 571
        

Salto in Alto ALLIEVI 

SERIE - RISULTATI 

 Campo Scuola `Di Natale` - 04 Maggio 2025 Ora Inizio: 15:45 - 
Ora Fine: 16:15   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 5039 CAVARRA Ivan 2009 AM SR128 A.S. DIL. MILONE 1.65 589

1.20 1.40 1.50 1.60 1.65 1.70                                                 

  -    O    O    O    XO   XXX                                                 

2 5019 BASILE Alessandro 2009 AM SR248 SIRACUSATLETICA 1.65 589

1.20 1.40 1.50 1.60 1.65 1.70                                                 

  -    XO   O    O    XXO   XXX                                                 

3 5002 LEGGIO Gaspare 2008 AM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 1.20 238

1.20 1.40                                                         

  XO   XXX                                                         
       

Salto in Lungo ALLIEVI 

SERIE - RISULTATI 

 Campo Scuola `Di Natale` - 04 Maggio 2025 Ora Inizio: 18:20 - 
Ora Fine: 19:05   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 5059 GIULIANO Andrea Giovann 2009 AM SR128 A.S. DIL. MILONE 6.43 765

1°: 6.08   2°: 5.94   3°: X     4°: 6.04   5°: X   6°: 6.43    

  +1.6     +0.5            +0.7          +0.2    

2 5085 IACONO Lorenzo 2009 AM SR128 A.S. DIL. MILONE 6.19 718

1°: 5.86   2°: 6.19   3°: X     4°: 6.03   5°: 5.92   6°: X    

  +0.9     +2.1            +0.5     +0.9         

3 5025 ALBERATI Edoardo 2008 AM CT405 ASD FREELANCE ATL. ZAFFERANA 6.06 692

1°: 6.06   2°: X   3°: X     4°: X   5°: 5.86   6°: X    

  +1.0                      +0.2         

4 5092 SCOLLO Davide 2009 AM RG262 ASD NO AL DOPING RAGUSA 5.94 668

1°: 5.74   2°: 5.77   3°: 5.94     4°: 5.58   5°: 5.43   6°: 5.88    

  +1.7     +0.8     +0.9       +0.5     +1.0     +0.0    



5 5035 LITRICO Simone Giuseppe 2008 AM SR248 SIRACUSATLETICA 5.57 592

1°: 5.11   2°: 5.11   3°: X     4°: 5.57   5°: 5.29   6°: 5.35    

  +1.4     +1.2            +1.5     +0.3     +0.4    

6 5012 RINALDI Gabriele 2009 AM ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 5.55 588

1°: 5.43   2°: 5.55   3°: 5.22     4°: 4.62   5°: X   6°: X    

  +1.0     +1.5     +0.0       +1.0              

7 5088 D'AMICO Giacomo 2008 AM SR128 A.S. DIL. MILONE 5.54 586

1°: 5.43   2°: 5.54   3°: X     4°: 5.25   5°: X   6°: 5.50    

  +0.0     +0.7            +0.9          +0.8    

8 5047 PELLIZZERI Filippo 2009 AM EN095 A.S.D. PRO SPORT 85 VALGUARN. 5.27 529

1°: X   2°: X   3°: 5.17     4°: 4.81   5°: X   6°: 5.27    

            +0.8       +0.9          +0.8    

9 5016 PAMPINELLA Filippo 2009 AM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 4.64 392

1°: X   2°: 4.64   3°: 4.54                     

       +0.9     +0.1                     
       

Salto Triplo ALLIEVI 

SERIE - RISULTATI 

 Campo Scuola `Di Natale` - 03 Maggio 2025 Ora Inizio: 18:05 - 
Ora Fine: 18:35   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 5017 SCOLLO Davide 2009 AM RG262 ASD NO AL DOPING RAGUSA 13.70 744

1°:13.20   2°:13.49   3°: X     4°:13.70   5°: X   6°:13.14    

  +1.0     +1.1            +1.0          +1.3    

2 5087 IACONO Lorenzo 2009 AM SR128 A.S. DIL. MILONE 12.93 661

1°:12.05   2°:12.18   3°:12.93     4°: X   5°: X   6°: X    

  +1.1     +1.2     +1.9                     

3 5001 PARRINO Ottavio 2008 AM SR248 SIRACUSATLETICA 12.83 651

1°: X   2°: X   3°: X     4°:12.83   5°: X   6°: X    

                   -2.0              

4 5083 DI GIOVANNI Gioele Dome 2008 AM ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 12.60 625

1°: X   2°:12.17   3°:12.15     4°:12.60   5°:12.55   6°:12.02    

       +0.8     +0.9       +0.3     +0.6     +0.9    

5 5075 SCIMONE Christian 2008 AM ME740 ATLETICA SAVOCA SSD A RL 12.06 566

1°:11.58   2°:11.97   3°:11.97     4°:12.06   5°: -   6°: -    

  +0.9     +2.0     +0.9       +0.9              

6 5058 LEGGIO Gaspare 2008 AM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO -  

1°: X   2°: X   3°: X     4°: -   5°: -   6°: -    
       

Peso Kg 5 ALLIEVI 

SERIE - RISULTATI 

 Campo Scuola `Di Natale` - 04 Maggio 2025 Ora Inizio: 17:48 - 
Ora Fine: 18:09   



Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 5079 CANONICO Salvatore 2009 AM SR248 SIRACUSATLETICA 11.56 500

1°:10.42   2°:10.35   3°:10.72     4°:11.35   5°:11.56   6°:10.58    

2 5036 ARICI Santi 2009 AM ME740 ATLETICA SAVOCA SSD A RL 10.14 399

1°: X   2°: 8.45   3°: 9.32     4°: 9.95   5°:10.14   6°:10.00    
       

Disco Kg 1,500 ALLIEVI 

SERIE - RISULTATI 

 Campo Scuola `Di Natale` - 03 Maggio 2025 Ora Inizio: 15:55 - 
Ora Fine: 16:15   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 5034 VIOLA Giuseppe 2009 AM PA042 A.S.D. G.S. ATL. PARTINICO 38.44 572

1°: X   2°:36.46   3°: X     4°:38.44   5°:35.28   6°:36.94    

2 5080 CATALANO Paolo 2009 AM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 36.46 535

1°:32.56   2°:36.39   3°: X     4°:32.18   5°:35.32   6°:36.46    

3 5022 LA PENTA Diego 2008 AM SR128 A.S. DIL. MILONE 33.03 469

1°: X   2°:27.16   3°: X     4°:30.33   5°: X   6°:33.03    

4 5009 GERBINO Roberto 2008 AM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 26.58 340

1°:20.00   2°: X   3°:24.41     4°:26.58   5°: X   6°: X    
       

Martello Kg 5 ALLIEVI 

SERIE - RISULTATI 

 Campo Scuola `Di Natale` - 04 Maggio 2025 Ora Inizio: 15:18 - 
Ora Fine: 15:45   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 5063 LA PENTA Diego 2008 AM SR128 A.S. DIL. MILONE 48.45 624

1°:43.85   2°:47.03   3°:43.48     4°:48.45   5°: X   6°: X    

2 5060 CATALANO Paolo 2009 AM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 42.50 531

1°:42.50   2°: X   3°: X     4°: X   5°:40.02   6°: X    

3 5053 GERBINO Roberto 2008 AM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 40.02 490

1°:32.47   2°:36.92   3°: X     4°: X   5°:40.02   6°: X    

4 5055 CANONICO Salvatore 2009 AM SR248 SIRACUSATLETICA 36.68 432

1°:35.76   2°:33.23   3°: X     4°:33.35   5°:36.68   6°: X    

5 5007 LUZON Enrico Anthony pa 2009 AM ME740 ATLETICA SAVOCA SSD A RL 13.37  

1°: X   2°:12.65   3°:13.37     4°: X   5°:12.53   6°: X    
       

Giavellotto Gr.700 ALLIEVI 

SERIE - RISULTATI 

 Campo Scuola `Di Natale` - 03 Maggio 2025 Ora Inizio: 18:05 - 
Ora Fine: 18:25   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 



1 5042 ARICI Santi 2009 AM ME740 ATLETICA SAVOCA SSD A RL 36.08 434

1°:35.40   2°:34.34   3°:33.98     4°:36.08   5°:36.00   6°: X    

2 5064 CAVARRA Ivan 2009 AM SR128 A.S. DIL. MILONE 28.98 304

1°: X   2°: X   3°: X     4°: X   5°:28.98   6°: X    

3 5091 PAMPINELLA Filippo 2009 AM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 22.08 169

1°:18.90   2°:22.08   3°:19.39     4°:19.07   5°:15.69        

4 5026 GRAVINA Riccardo 2008 AM SR128 A.S. DIL. MILONE 18.45 94

1°: X   2°: X   3°: X     4°:18.45   5°: X   6°: X    
       

Marcia KM. 5 ALLIEVI 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Campo Scuola `Di Natale` - 03 Maggio 2025 Ora Inizio: 19:27 - 
Ora Fine: 20:07   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 118 CORSARO Ettore 2009 AM SR128 A.S. DIL. MILONE 24:27.09 
~~~ 705

       

2 31 CACCAMO Alberto 2009 AM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 31:57.86 
< 272

       

  58 AIELLO Gabriele 2009 AM CT071 A.S.D. MONTI ROSSI NICOLOSI DNS  

       

Passaggi: m. 1000: - m. 2000: - m. 3000: - m. 4000: 

Staffetta 4X100 ALLIEVI 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Campo Scuola `Di Natale` - 03 Maggio 2025 Ora Inizio: 20:22   

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti 

1 3 128 IACONO Lorenzo - MANZELLA Isidoro Marcel - 
DIARRASSOUBA Moussa - GIULIANO Andrea Giovann AM SR128 A.S. DIL. MILONE 46.04 716

2 4 120 RINALDI Gabriele - SALVA' Elia Francesco - DE SALVO 
Gabriele - SCALTRITO Andrea AM ME102 A.S. DILETT. 

ATL.VILLAFRANCA 46.96 671

3 5 121 MORABITO Giacomo - CIATTO Simone - SCIMONE 
Christian - TROVATO Manuel AM ME740 ATLETICA SAVOCA 

SSD A RL 50.65 499

  2 129 LITRICO Simone Giuseppe - BASILE Alessandro - 
PISTRITTO Giulio - GUERRIERI Davide AM SR248 SIRACUSATLETICA DNF  

       

Staffetta 4X400 ALLIEVI 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Campo Scuola `Di Natale` - 04 Maggio 2025 Ora Inizio: 18:58   

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti 

1 4 132 GUERRIERI Davide - ROMICO Giuseppe Salvato - OSARO 
Goodluck - CAVAZZUTI Luca AM SR248 

SIRACUSATLETICA 3:29.90 793

2 3 127 GRASSO Andrea Giuseppe - ARTIMAGNELLA Arturo - 
TAORMINA Giulio - MELI Manuel AM SR128 A.S. DIL. 

MILONE 3:34.44 746
       

 



CLASSIFICA ALLIEVE 

Clas. Società Prov. Comune Punti   

1 PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO PA   8355 12

2 ME112 ASD DUILIA BARCELLONA P.G. ME   7751 12

3 SR130 A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA SR   7652 12

4 RG262 ASD NO AL DOPING RAGUSA RG   6162 12

5 SR128 A.S. DIL. MILONE SR   3878 11

6 SR248 SIRACUSATLETICA SR   2457 4

7 CT734 ASD ALTIS ATHLETICS CT   2362 4

8 CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA CT   1539 3

9 RG119 A.S. DIL. ATLETICA PADUA RG RG   1016 2

10 EN095 A.S.D. PRO SPORT 85 VALGUARN. EN   989 2

11 RG444 A.S.D. RUNNING MODICA RG   972 2

12 CT761 ASD CORRENDO PER ACI -ACIREALE CT   803 1

13 CL523 MEGA HOBBY SPORT CL   515 1
 

 

 
 

CLASSIFICA ALLIEVI 

Clas. Società Prov. Comune Punti   

1 SR248 SIRACUSATLETICA SR   8055 12

2 SR128 A.S. DIL. MILONE SR   7871 12

3 PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO PA   6062 12

4 ME740 ATLETICA SAVOCA SSD A RL ME   5130 10

5 ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA ME   3821 6

6 CT734 ASD ALTIS ATHLETICS CT   2725 5

7 PA759 ASD BIKE RUNNING CALTAVUTURO PA   2409 4

8 RG262 ASD NO AL DOPING RAGUSA RG   1727 3

9 CT405 ASD FREELANCE ATL. ZAFFERANA CT   1437 2

10 CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA CT   1305 2

11 PA021 A.S. DIL. POL. ATL. BAGHERIA PA   1257 2

12 CL523 MEGA HOBBY SPORT CL   909 2

13 PA749 ASD SICILIA RUNNING TEAM PA   661 1

14 PA023 A.S. DIL. ATL.MONDELLO PA   614 1

15 PA042 A.S.D. G.S. ATL. PARTINICO PA   572 1

16 EN095 A.S.D. PRO SPORT 85 VALGUARN. EN   529 1

17 CT071 A.S.D. MONTI ROSSI NICOLOSI CT   481 1

18 SR130 A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA SR   388 1
 

 


